členěni dle obou položkových rozpočtů na jednotlivé bytové jednotky) a jsou v ni zahrnuty
veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Toto platí pro všechna
řemesla i subdodávky. Vyčísleni ceny (položkový rozpočet) předložil zhotovitel spolu
s nabídkou.

Cena díla celkem bez DPH činí: 447 000, 00 Kč

‚slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisíc korun‘.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace sjednaných
prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí
plnění dle ~ 92e „Zákona o DPH“ se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle ~ 92a